
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU  

 COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO – CPL 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

Proc. 015/2021 - Pregão Eletrônico SRP n.º 02/2021. CPL. Compras. Adiamento do 

Pregão Eletrônico SRP Nº 02/2021, Objeto: Registro de preços, com vistas ao 

desenvolvimento de projetos e obras para garantir o abastecimento público de água 

potável, por meio de captações, adutoras, reservatórios, estações elevatórias, estações 

de tratamento, redes de distribuição, ligações domiciliares, poços tubulares, entre outras 

intervenções, para atender Programa Nacional Brasil Saneamento Rural. Sessão de 

Abertura: Adiada para o dia 06/05/2021, com Recebimento das propostas: até as 

11h00min do dia 06 de maio de 2021. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 

11h30min do dia 06 de maio de 2021. Local: Site www.bnc.org.br. O presente 

adiamento decorreu da impossibilidade de realização da sessão na data marcada 

anteriormente. Informação: cpl@xexeu.pe.gov.br. 

 

Xexéu/PE, 19 de abril de 2021.  

SAMUEL CÉZAR GOUVEIA 

 Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bnc.org.br/
mailto:cpl@xexeu.pe.gov.br

